様式第５号
苫小牧市奨学金返還補助金交付申請書
　　年　　月　　日

苫小牧市長　様
苫小牧市奨学金返還補助金の交付を受けたいので，苫小牧市奨学金返還補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき，次のとおり関係書類を添えて申請します。

	申請者
	ふりがな

	登録番号

	氏名

	現住所
	〒

	電話番号

	Ｍａｉｌ

	就業先
	別添、「在職証明書」（様式第６号）のとおり。
※自ら事業を営む場合は確定申告書の写し

	対象期間
	　　　　　年　　月　～　　　　　　年　　月

	返還額
	　　　　　　　　　　　円
	※上の期間に返済した金額のうち、補助の対象となる金額を記載してください。

	申請額
	　　　　　　　　　　　円
	※千円未満切捨て

苫小牧市奨学金返還補助金交付に関わる審査のため、住民登録情報及び市税の納付状況について調査（住民票等の取得含む）することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
添付書類
（１）　在職証明書（様式第６号、各申請年度の4月1日から申請日までに発行されたもの）
（２）　住民票又は除票の写し（申請年度の4月1日から申請日までに発行されたもの。ただし、居住及び納税調査に関する同意をしている者は不要する。）
 (３)　 申請年度の前年度における奨学金の種類，返還日及び返還額を証する書類

（奨学金の返還に使用している口座の返還履歴，日本学生支援機構が発行する入金一覧表 等）